

Heretica Capital ApS

Toftebakken 44

8250 Egå

CVR-nummer 41587687

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2024

Henrik Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Heretica Capital ApS
Toftebakken 44
8250 Egå

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

41587687

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Jønsson

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet for 2023 anser ledelsen for utilfredsstillende, men dog forventet, da Heretica Capital har været i gang med en transformationsproces og samtidig har taget afsked med kundesegmenter der tidligere har fyldt meget i kundeporteføljen.

2023 har, som nævnt ovenfor, været et omstillingsår for Heretica Capital. Processen har handlet om at ændre fokus og ikke længere fokusere på de klassiske management-ydelser, men i højere grad fokusere på investeringer, rådgivning og tilegnelse af kompetencer i forhold til finansielle instrumenter med henblik på, at øge indtjeningen startende fra 4. kvartal 2024 og frem.

Ledelsen i Heretica Capital er derfor fortrøstningsfulde – det utilfredsstillende resultat til trods - og ser frem til et mere indbringende 2024 og ikke mindst 2025.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	113.028	30
1	Personaleomkostninger	-84.811	-6
	Resultat før finansielle poster	28.216	24
	Finansielle indtægter	7.759	1
	Finansielle omkostninger	-2.079	-1
	Resultat før skat	33.896	23
2	Skat af årets resultat	-6.263	-4
	Årets resultat	27.633	19
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	27.633	19
	Resultatdisponering i alt	27.633	19

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.453	20
	Tilgodehavender	107.453	36
	Likvide beholdninger	10.449	7
	Omsætningsaktiver i alt	117.903	44
	Aktiver i alt	117.903	44

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-20.079	-48
	Egenkapital i alt	19.921	-8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.869	7
	Selskabsskat	6.263	0
	Anden gæld	74.472	44
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	378	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	97.982	51
	Gældsforpligtelser i alt	97.982	51
	Passiver i alt	117.903	44
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-48	-8
Årets resultat	0	28	28
Egenkapital ultimo	40	-20	20

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	1
	Øvrige personaleomkostninger	5
	Personaleomkostninger i alt	6
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0
	Regulering af tidl. års skat	4
	Skat af årets resultat i alt	4
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	20
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 11,9%.	
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.	
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	40
	Virksomhedskapital i alt	40
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
